

Шуруп по бетону для крепления оконных рам и дверных блоков (НАГЕЛЬ)

Техническое описание серии · типоразмеры, фасовка и цены

Шуруп по бетону для крепления оконных рам и дверных блоков (НАГЕЛЬ) — саморезы и шурупы соединяют без предварительного сверления: покрытие и форма наконечника подбираются под материал и условия эксплуатации.

Характеристики

Материал	сталь
Типоразмеры	8 исполнений
Фасовка	100 шт, 150 шт, 200 шт

Типоразмеры и цены

Типоразмер	Фасовка	Цена за упаковку	Цена за штуку
7,5x52	200 шт	396,24 Р	1,98 Р
7,5x112	100 шт	433,07 Р	4,33 Р
7,5x132	100 шт	520,70 Р	5,21 Р
7,5x92	150 шт	535,31 Р	3,57 Р
7,5x72	200 шт	568,96 Р	2,84 Р
7,5 x 152	100 шт	604,52 Р	6,05 Р
7,5x182	100 шт	763,27 Р	7,63 Р
7,5x202	100 шт	969,01 Р	9,69 Р

Цены указаны с НДС и действительны на дату формирования документа; актуальную стоимость и наличие подтверждает менеджер. Для объёмов от упаковки действуют партнёрские условия.

Где применяется

- сборка воздуховодов, коробов и каркасов
- монтаж по дереву, металлу и гипсокартону
- кровельные и фасадные работы